СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2018 г_ № __91_

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области
от 18.12.2013 № 113

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 13.03.2018,
Собрание представителей сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области решило:
1. Внести изменения   в графическую  часть Правил  землепользования и застройки сельского поселения  Алексеевский  муниципального района Красноармейский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей  № 113   от 18.12.2013 года  в части изменения территориальной зоны земельного участка ориентировочной площадью 10000 кв.м, расположенного по адресу:  Самарская область, Красноармейский район, п. Медведевский  в кадастровом квартале 63:25:1201004 из зоны Сх1 «Зона сельскохозяйственного назначения на зону  Сп4 «Зона размещения отходов производства и потребления» с разрешенным использованием размещения площадки временного хранения ТБО (Схемы прилагаются)
2. Опубликовать настоящее решение, а также приложение, указанное в подпункте 1 настоящего решения, в газете «Алексеевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Алексеевский
муниципального района Красноармейский
Самарской области 						        Ю.А. Ардашникова